
Detail produktu

Nivea Body Milk výživné tělové mléko, 250 ml
Trápí vás suchá až velmi suchá pokožka? Vychutnejte si nezaměnitelnou vůni a dopřejte své pokožce až 48hodinovou péči
NIVEA. Bohaté složení s pečujícími oleji intenzivně vyživí i velmi suchou pokožku, podpoří přirozenou hydrataci a zredukuje její
hrubost. Pro krásnou, jemnější a vláčnější pokožku vyzkoušejte - NIVEA Výživné tělové mléko Body Milk.

Klíčové vlastnosti Nivea Body Milk tělové mléko:
• poskytuje velmi suché pokožce intenzivní péči
• extra výživné složení s pečujícími oleji zanechá pokožku jemnější a vláčnější
• s obsahem mandlového oleje
• s vitamíny E
• redukuje hrubost suché pokožky a podporuje její přirozenou hydrataci
• bez parabenů
Použití Nivea Body Milk tělové mléko:
• omyjte - Před aplikací tělového mléka se ideálně osprchujte a použijte některý ze sprchových gelů NIVEA pro citlivou pokožku.
• aplikujte - Po osušení aplikujte tělové mléko na celé tělo kromě obličeje. Jemně ho vmasírujte do pokožky, aby mohlo působit.
• opakujte - Pravidelná péče by neměla v případě velmi suché pokožky chybět. Používejte tělové mléko ráno i večer.
• pečujte - Vyzkoušejte také Tělové suflé Smooth Sensation pro dlouhotrvající hebkost a hýčkání suché pokožky.
Složení Nivea Body Milk tělové mléko:
Aqua, Paraffinum Liquidum, Isohexadecane, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Cera Microcristallina, PEG-40 Sorbitan Perisostearate,
Polyglyceryl-3 Diisostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Glucoside, Maris Sal, Magnesium Sulfate, Sodium Citrate,
Citric Acid, Potassium Sorbate, Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol, Geraniol, Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum



EAN: 4005808710058
Obj. číslo: 810040
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-body-milk-vyzivne-telove-mleko-pro-velmi-suchou-pokozku-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-body-milk-vyzivne-telove-mleko-pro-velmi-suchou-pokozku-250-ml

